

Advokatfirmaet Søren Olesen ApS

Adelgade 79, 5400 Bogense

CVR-nr. 32 94 87 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Søren Olesen ApS Adelgade 79 5400 Bogense
	CVR-nr.: 32 94 87 66
	Stiftet: 1. juni 2010
	Hjemsted: Nordfyns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Søren Olesen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	SOL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 854.803 kr. mod 387.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 802 kr. mod 55.503 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	854.803	387.808
1 Personaleomkostninger	-560.830	-81.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-218.157	-182.342
Resultat før finansielle poster	75.816	123.796
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.748	-49.648
Resultat før skat	4.068	74.148
3 Skat af årets resultat	-3.266	-18.645
Årets resultat	802	55.503
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	802	55.503
Disponeret i alt	802	55.503

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.248	516.248
5 Indretning af lejede lokaler	978.955	1.032.270
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.396.203</u>	<u>1.548.518</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
7 Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.466.203</u>	<u>1.618.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.512	3.495
Andre tilgodehavender	44	102.888
Periodeafgrænsningsposter	3.743	6.334
Tilgodehavender i alt	<u>157.299</u>	<u>112.717</u>
Likvide beholdninger	<u>9.677.325</u>	<u>3.433.804</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.834.624</u>	<u>3.546.521</u>
Aktiver i alt	<u>11.300.827</u>	<u>5.165.039</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.250	156.250
Overført resultat	238.057	237.255
Egenkapital i alt	394.307	393.505
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.300	34.200
Hensatte forpligtelser i alt	14.300	34.200
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.001	69.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	851.022	832.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.305	42.973
Selskabsskat	23.166	1.845
Anden gæld	9.956.726	3.790.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.892.220	4.737.334
Gældsforpligtelser i alt	10.892.220	4.737.334
Passiver i alt	11.300.827	5.165.039

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	156.250	237.255	393.505
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>802</u>	<u>802</u>
	<u>156.250</u>	<u>238.057</u>	<u>394.307</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	559.401	81.670
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.429</u>	<u>0</u>
	<u>560.830</u>	<u>81.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.610	14.606
Andre finansielle omkostninger	<u>55.138</u>	<u>35.042</u>
	<u>71.748</u>	<u>49.648</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.166	1.845
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.900</u>	<u>16.800</u>
	<u>3.266</u>	<u>18.645</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.113.204	1.233.204
Tilgang i årets løb	0	952.895
Afgang i årets løb	0	-1.072.895
Kostpris ultimo	<u>1.113.204</u>	<u>1.113.204</u>
Af- og nedskrivninger primo	-596.956	-977.956
Årets afskrivninger	-99.000	-97.908
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	478.908
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-695.956</u>	<u>-596.956</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>417.248</u>	<u>516.248</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.120.953	178.014
Tilgang i årets løb	65.842	942.939
Kostpris ultimo	<u>1.186.795</u>	<u>1.120.953</u>
Af- og nedskrivninger primo	-88.683	-4.249
Årets afskrivninger	-119.157	-84.434
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-207.840</u>	<u>-88.683</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>978.955</u>	<u>1.032.270</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	10.000	10.000
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	60.000	60.000
Kostpris ultimo	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlokaler, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2022 udgør 43 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SOL Holding ApS, CVR-nr. 37 97 23 71, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.